
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС №  0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26-28 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА № ЕКП 2021                          

Пермский край

10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей 03.12.2006 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

ВЕРЕВКИНА Анна 17.12.2006 3р ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г.Пермь

Представитель: Сухорослов И.Б.

Республика Татарстан

10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 12.12.2007 2р СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

10116910747 ДЯЧУК Константин 10.09.2007 2р СШ №6  "Бригантина" Зеленодольск

Представитель: Петров Л.Б.

Чувашская Республика

10015877971 КАРПЕЕВ Денис * 21.06.1999 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10034939784 САВИНОВ Максим * 08.02.2000 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10036074381 МИХЕЙКИН Роман * 23.08.2002 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10082557690 СМЕЛОВ Александр * 04.07.2002 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10034939279 СТАТЕЕВ Юрий * 14.03.2000 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10082146755 СЕМЕНОВА Валерия * 11.04.2002 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10034959083 ИВАНОВА Виталия 20.08.1993 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья * 12.12.2002 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 03.09.1996 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10095011682 АНИСИМОВ Алексей ** 22.12.2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10094922059 КАРПОВ Даниил ** 07.02.2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10084443433 ИЛИВАНОВ Максим ** 12.01.2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10082420476 СТЕПАНОВ Антон ** 07.01.2004 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10096492954 ПЕТРОВ Максим ** 07.07.2004 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" 

10056119029 ФОМИН Игорь ** 25.03.2003 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10059833523 ИВАНОВА Анна ** 01.11.2004 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна ** 25.06.2003 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10082334186 ВЛАДИМИРОВА Екатерина ** 18.06.2003 БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10104083408 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10095105551 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10096492247 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10091527362 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121771255 ПЕТРОВ Валерий 14.06.2006 2р АУДОД "Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова"

10094322477 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 3р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10121764989 КАРПОВ Антон 01.07.2006 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 24.05.2005 КМС БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

КУДРЯШОВ Павел 03.11.2004 2р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10116935201 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10117241052 СТИФОНОВ Дмитрий 17.10.2006 1юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121855828 МЕШКОВ Василий 16.02.2006 1юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121889776 АРХИПОВ Кирилл 04.04.2006 1юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121764787 ИВАНОВА Лидия 30.10.2006 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10096572170 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10116981677 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10121889574 КЫНЕВ Захар 04.09.2008 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 30.04.2008 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10112466632 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 06.04.2008 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 27.07.2007 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 10.03.2007 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10116100795 ПЕТРОВ Никита 25.07.2007 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды" - ЧУОР

10119124670 АЛЕКСАНДРОВ Артем 01.06.2007 1 юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10117355028 МЕШАЛКИН Егор 13.09.2007 3р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

маунтинбайк - велокросс

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

 ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по велосипедному спорту

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО
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маунтинбайк - велокросс

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

 ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

по велосипедному спорту

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО

10117354624 МОРОЗОВ Иван 14.11.2008 2р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10119062228 КУЗОВИХИН Артем 30.09.2008 2юн. МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10117456169 РУМЯНЦЕВ Евгений 28.12.2007 2юн. МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10102628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 02.07.2007 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10116902764 СТЕПАНОВ Семен 09.01.2008 2юн. МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 15.04.2008 3р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 14.04.2008 1юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 26.11.2008 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121856838 ГОРЕЛОВ Владимир 26.10.2007 1юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121891594 КАРЯКИН Егор 09.12.2008 2юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121855222 ИВАНОВ Никита 13.03.2007 2юн. АУДОД "Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова"

10121889877 ДЕВЯТОВ Кирилл 10.07.2007 2юн. АУДОД "Урмарская ДЮСШ им.А.Ф.Федорова"

10121764888 МАКСИМОВА Анастасия 15.01.2008 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10091527665 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10096646134 СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10116981374 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина 19.01.2008 2р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 04.06.2008 3р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10102678509 ПЛАТОНОВА Милена 28.02.2007 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10117450412 АДИТАТОВА Диана 11.05.2007 2р МБУ "СШ №1" г.Новочебоксарск

10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 16.06.2007 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10119070110 КРОТОВА Александра 21.05.2007 3р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121856232 ФРОЛОВА Нелли 10.06.2008 2юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10121890281 КАЗАКОВА Кира 04.06.2007 2юн. БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 1р БУ "СШОР №7 им.В.Ярды"

Представитель: Андреев В.В., Пашкова Н.Н., Мальков А.А., Романов В.В., Романов В.В.,Филиппов А.Н.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации : 3

Главный спортивный судья Георгиев В.М.

Главный секретарь Гусарова Е.В.
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32271

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 8

МЕСТО

СТАРТ 

№ КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 56 10015878173 АЛЕКСЕЕВНИН Алексей 01.08.1998 1р Чувашская Республика 0:59:27

2 57 10015877971 КАРПЕЕВ Денис 21.06.1999 КМС Чувашская Республика 0:59:54 +00:27

3 60 10036074381 МИХЕЙКИН Роман 23.08.2002 КМС Чувашская Республика 1:02:14 +02:47

4 9 10034939784 САВИНОВ Максим 08.02.2000 КМС Чувашская Республика 1:02:39 +03:12

5 59 10082557690 СМЕЛОВ Александр 04.07.2002 1р Чувашская Республика +2кр

6 58 10034939279 СТАТЕЕВ Юрий 14.03.2000 КМС Чувашская Республика +6кр

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                  6     |       6        |        0          |        6       |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        1        |       0         |      0      |        0       |       4      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32271

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 5

МЕСТО

СТАРТ 

№ КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 11 10091306686 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 12.12.2002 КМС Чувашская Республика 0:42:46

2 90 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 11.04.2002 КМС Чувашская Республика 0:46:54 +04:08

3 88 10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 03.09.1996 КМС Чувашская Республика +2кр

4 55 10034959083 ИВАНОВА Виталия 20.08.1993 КМС Чувашская Республика +3кр

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                  4     |       4        |        0          |        4       |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        1        |       0         |      0      |        0       |       4      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32275

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 6

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 98 10094922059 КАРПОВ Даниил 07.02.2003 КМС Чувашская Республика 0:44:29

2 96 10095011682 АНИСИМОВ Алексей 22.12.2004 КМС Чувашская Республика 0:44:30 +00:01

3 99 10084443433 ИЛИВАНОВ Максим 12.01.2003 КМС Чувашская Республика 0:45:19 +00:50

4 61 10082420476 СТЕПАНОВ Антон 07.01.2004 КМС Чувашская Республика 0:45:51 +01:22

5 64 10096492954 ПЕТРОВ Максим 07.07.2004 2р Чувашская Республика +2кр

6 14 КУДРЯШОВ Павел 03.11.2004 2р Чувашская Республика +3кр

7 63 10056119029 ФОМИН Игорь 25.03.2003 2р Чувашская Республика +4кр

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                 7      |        7       |         0          |          7      |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        1        |       0         |      0      |        0       |       4      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРЫ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32275

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 4

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 85 10059833523 ИВАНОВА Анна 01.11.2004 1р Чувашская Республика 0:36:43

2 92 10080265662 ПОРФИРЬЕВА Анна 25.06.2003 КМС Чувашская Республика 0:41:52 +05:09

71 10082334186 ВЛАДИМИРОВА Екатерина 18.06.2003 1р Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                  2     |       2        |        1          |          2       |           0          |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        1        |       0         |      0      |        0       |       1      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ 17-18 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32275

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 4

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 34 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 20.11.2006 2р Чувашская Республика 0:30:56

2 36 10091732072 МАТВЕЕВ Матвей 06.06.2005 КМС Чувашская Республика 0:30:57 +00:01

3 35 10091731365 ПАВЛОВ Леонид 16.03.2005 КМС Чувашская Республика 0:30:58 +00:02

4 32 10104083408 РОМАНОВ Роман 01.12.2005 1р Чувашская Республика 0:31:25 +00:29

5 86 10091527362 НИКИТИН Арсений 13.06.2006 1р Чувашская Республика 0:31:51 +00:55

6 33 10096492247 ЛЬВОВ Алексей 12.06.2006 2р Чувашская Республика 0:33:12 +02:16

7 73 10094322477 ПЛАТОНОВ Дамир 29.10.2006 3р Чувашская Республика 0:33:49 +02:53

8 15 10095105551 БОЛЬШОВ Илья 08.02.2005 1р Чувашская Республика 0:34:23 +03:27

9 62 10116935201 ПАТЬЯНОВ Артем 24.09.2005 2р Чувашская Республика 0:35:29 +04:33

10 67 10121764989 КАРПОВ Антон 01.07.2006 3р Чувашская Республика +1кр

11 19 10117241052 СТИФОНОВ Дмитрий 17.10.2006 1юн. Чувашская Республика +1кр

12 17 10121855828 МЕШКОВ Василий 16.02.2006 1юн. Чувашская Республика +2кр

13 65 10121889776 АРХИПОВ Кирилл 04.04.2006 1юн. Чувашская Республика +2кр

50 10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей 03.12.2006 3р Пермский край НФ

107 10121771255 ПЕТРОВ Валерий 14.06.2006 2р Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                 15    |       14      |      1          |          13      |           1           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        1        |       0         |      0      |        0       |       2      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32275

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 3

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 94 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 24.05.2005 КМС Чувашская Республика 0:29:45

2 89 10096572170 ПЕТРОВА Анжелика 27.09.2006 1р Чувашская Республика 0:30:39 +00:54

3 12 10121764787 ИВАНОВА Лидия 30.10.2006 1р Чувашская Республика 0:31:28 +01:43

4 93 10116981677 ВАСИЛЬЕВА Ангелина 03.08.2005 3р Чувашская Республика 0:34:42 +04:57

51 ВЕРЕВКИНА Анна 17.12.2006 3р Пермский край НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                 4      |         4      |      1          |          4        |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        1        |       0         |      0      |        0       |       1      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32275

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 3

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 66 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 27.07.2007 2р Чувашская Республика 0:23:01

2 101 10116100795 ПЕТРОВ Никита 25.07.2007 2р Чувашская Республика 0:23:46 +00:45

3 83 10102628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 02.07.2007 3р Чувашская Республика 0:24:30 +01:29

4 100 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 10.03.2007 3р Чувашская Республика 0:25:03 +02:02

5 75 10117354624 МОРОЗОВ Иван 14.11.2008 2р Чувашская Республика 0:25:20 +02:19

6 54 10119124872 ЕВСЮКОВ Михаил 26.11.2008 3р Чувашская Республика 0:25:22 +02:21

7 97 10116902764 СТЕПАНОВ Семен 09.01.2008 2юн. Чувашская Республика 0:25:23 +02:22

8 82 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 16.02.2007 3р Пермский край 0:25:34 +02:33

9 105 10121889574 КЫНЕВ Захар 04.09.2008 3р Чувашская Республика 0:26:23 +03:22

10 78 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 12.12.2007 2р Республика Татарстан 0:26:24 +03:23

11 80 10116910747 ДЯЧУК Константин 10.09.2007 2р Республика Татарстан 0:28:43 +05:42

12 106 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод 30.04.2008 3р Чувашская Республика 0:29:21 +06:20

13 74 10117355028 МЕШАЛКИН Егор 13.09.2007 3р Чувашская Республика 0:30:22 +07:21

14 108 10121855222 ИВАНОВ Никита 13.03.2007 2юн. Чувашская Республика 0:31:02 +08:01

15 77 10117456169 РУМЯНЦЕВ Евгений 28.12.2007 2юн. Чувашская Республика 0:31:51 +08:50

16 95 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей 15.04.2008 3р Чувашская Республика +1кр

17 109 10121889877 ДЕВЯТОВ Кирилл 10.07.2007 2юн. Чувашская Республика +1кр

18 76 10119062228 КУЗОВИХИН Артем 30.09.2008 2юн. Чувашская Республика +1кр

19 70 10121856838 ГОРЕЛОВ Владимир 26.10.2007 1юн. Чувашская Республика +2кр

20 26 10121856535 ИВАНОВ Дмитрий 14.04.2008 1юн. Чувашская Республика +2кр

21 72 10121891594 КАРЯКИН Егор 09.12.2008 2юн. Чувашская Республика +2кр

68 10119124670 АЛЕКСАНДРОВ Артем 01.06.2007 1 юн. Чувашская Республика НС

102 10112466632 ТАЛАНЦЕВ Кирилл 06.04.2008 3р Чувашская Республика НС

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                 23    |       21      |        2          |          21      |           0           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        3        |       0         |      0      |        0       |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 13-14 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.Чебоксары № ВРВС 0080101811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 27 октября 2021 ГОДА № ЕКП 2021 32275

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М.(ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 2,1км / 2

МЕСТО

СТАРТ 

№ КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 24 10096646134 СЕМЕНОВА Элина 18.01.2008 3р Чувашская Республика 0:17:29

2 81 10105844259 РОСТОВЩИКОВА София 12.01.2007 3р Пермский край 0:18:31 +01:02

3 87 10091527665 ПИНЕГИНА Александра 14.06.2007 3р Чувашская Республика 0:19:28 +01:59

4 91 10116981374 ИЛЛАРИОНОВА Ангелина 19.01.2008 2р Чувашская Республика 0:20:46 +03:17

5 23 10119070110 КРОТОВА Александра 21.05.2007 3р Чувашская Республика 0:21:15 +03:46

6 79 10117450412 АДИТАТОВА Диана 11.05.2007 2р Чувашская Республика 0:21:41 +04:12

7 104 10121764888 МАКСИМОВА Анастасия 15.01.2008 3р Чувашская Республика 0:22:54 +05:25

8 42 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 04.06.2008 3р Чувашская Республика 0:24:43 +07:14

9 27 10121856232 ФРОЛОВА Нелли 10.06.2008 2юн. Чувашская Республика 0:26:32 +09:03

10 20 10121855626 ЭВРИКОВА Анастасия 16.06.2007 3р Чувашская Республика 0:26:34 +09:05

11 69 10121890281 КАЗАКОВА Кира 04.06.2007 2юн. Чувашская Республика 0:35:00 +17:31

84 10102678509 ПЛАТОНОВА Милена 28.02.2007 3р Чувашская Республика НФ

  Погода в начале | Погода в конце | Т в начале | Т в конце | Влажность Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

     Малооблачно   |   Малооблачно   |       +4.0      |      +4.0      |    59                 12    |       12      |        0          |        11      |           1           |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

        2        |       0         |      0      |        0       |       0      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) ГУСАРОВА Е.В. (ВК, г.Чебоксары)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Чувашской Республики

Федерация велосипедного спорта России

ЧРОО "Федерация велосипедного спорта по Чувашской Республике"

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

САМИНОВ А.Л. (2 кат., пгт.Урмары)

маунтинбайк - велокросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ 13-14 лет

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ


